



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Labotek Holding A/S

Strøbjergvej 29, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 42 50 32 74

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Peter Jessen Jürgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Labotek Holding A/S Strøbjergvej 29 3600 Frederikssund CVR-nr.: 42 50 32 74 Stiftet: 29. juni 2021 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Jürgensen, Formand Peter Jessen Jürgensen Elisabeth Nikoline Jessen Jürgensen Henrik Jessen Jürgensen
Direktion	Peter Jessen Jürgensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	I.K.I Holding 1 ApS
Dattervirksomheder	Labotek A/S, Danmark Labotek Nordic AB, Sverige Labotek Plastics Axularies Ipl, Indien Labotek Deutschland GmbH, Tyskland
Kapitalinteresse	Labotek GB Ltd., England



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber og andre finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod 8.932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.279 t.kr. mod -484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I sidste års regnskab er afgivet koncerntilskud på 22.122 t.kr. til datterselskab, se note 4, som fejlagtigt blev indregnet under opskrivninger. Koncerntilskuddet skulle i stedet have været indregnet som en tilgang på kostprisen. Forholdet er rettet i indeværende år og sammenligningstallene er ligeledes korrigeret som følge heraf. Forholdet har ikke medført ændringer til resultat eller balancen for forrige regnskabsår og har ligeledes ikke medført nogle skattemæssige konsekvenser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	29/6 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttofortjeneste	313.524	8.931.882
Andre driftsomkostninger	-238.115	0
Driftsresultat	75.409	8.931.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	702.674	-9.982.886
Indtægt af kapitalinteresse	859.145	566.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.867
Andre finansielle indtægter	5.319	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-363.126	-1.538
Resultat før skat	1.279.421	-469.719
3 Skat af årets resultat	0	-14.322
Årets resultat	1.279.421	-484.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.561.819	-502.958
Overføres til overført resultat	0	18.917
Disponeret fra overført resultat	-282.398	0
Disponeret i alt	1.279.421	-484.041



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.073.813	33.166.692
5	Kapitalinteresse	1.553.496	820.066
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.627.309</u>	<u>33.986.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.627.309</u>	<u>33.986.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.203.136	3.750.207
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	420.201	420.201
	Tilgodehavender i alt	<u>4.623.337</u>	<u>4.170.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>669.703</u>	<u>477.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.293.040</u>	<u>4.648.348</u>
	Aktiver i alt	<u>39.920.349</u>	<u>38.635.106</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	795.379	-484.041
Egenkapital i alt	1.195.379	-84.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	71.770
Hensatte forpligtelser i alt	0	71.770
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.554.970	38.617.055
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.724.970	38.647.377
Gældsforpligtelser i alt	38.724.970	38.647.377
Passiver i alt	39.920.349	38.635.106

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	0	-484.041	-84.041
Resultatandel	0	1.561.819	-282.398	1.279.421
Valutakursreguleringer	0	-623.232	623.232	0
Modtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-612.500	612.500	0
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	0	-125.714	125.714	0
Andre kapitalbevægelser	0	18.882	-18.882	0
Overførsel	0	-219.255	219.255	0
	400.000	0	795.380	1.195.380



Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	29/6 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Der har i regnskabsåret (2022/23: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	362.955	0
Andre finansielle omkostninger	171	1.538
	363.126	1.538
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.322
	0	14.322



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	38.612.230	0
Tilgang i årets løb	0	38.612.230
Kostpris 30. juni 2023	38.612.230	38.612.230
Opskrivninger 1. juli 2022	-9.982.886	0
Omregning til valutakurs	-615.060	349.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.083.354	-10.332.518
Udbytte	-612.500	0
Andre kapitalbevægelser	234.380	0
Opskrivninger 30. juni 2023	-9.892.712	-9.982.886
Modregnet i tilgodehavender	4.354.295	4.465.578
Overført til hensatte forpligtelser	0	71.770
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.354.295	4.537.348
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	33.073.813	33.166.692

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Labotek Holding A/S kr.
Labotek A/S, Danmark	100 %	26.015.774	26.915	26.015.774
Labotek Nordic AB, Sverige	60 %	1.697.129	664.861	1.018.277
Labotek Plastics Axuliaries Ipl, Indien	75 %	8.053.016	625.795	6.039.762
Labotek Deutschland GmbH, Tyskland	90 %	-4.838.104	209.085	0
		30.927.815	1.526.656	33.073.813



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	756.733	0
Tilgang i årets løb	0	756.733
Kostpris 30. juni 2023	756.733	756.733
Opskrivninger 1. juli 2022	63.333	0
Omregning til valutakurs	-8.173	567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.082.815	566.389
Udbytte	-125.714	-87.172
Andre kapitalbevægelser	-215.498	-416.451
Opskrivninger 30. juni 2023	796.763	63.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.553.496	820.066

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Labotek Holding A/S kr.
Labotek GB Ltd., England	50 %	3.106.991	2.165.629	1.553.496
		3.106.991	2.165.629	1.553.496

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.K.I. Holding 1 ApS, CVR-nr. 38 41 60 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


